

صورت جلسه کمیسیون

شماره جلسه: ۷	تاریخ جلسه: ۱۴۰۲/۱۰/۴	ساعت شروع: ۱۰	ساعت خاتمه: ۱۲	محل جلسه: سالن جلسات ساختمان جدید اتاق بازرگانی قم
دستورات جلسه:				
هم فکری و برنامه ریزی هیئت رئیسه کمیسیون صنعت اتاق بازرگانی در خصوص برنامه های آتی کمیسیون				
شرح مختصر جلسه:				
جلسه با توضیحات آقای محسن اسحاقی فرد عضو هیات نمایندگان اتاق قم و رئیس کمیسیون صنعت اتاق آغاز شد و پس از خیر مقدم و توضیحات ابتدایی، در خصوص روند برگزاری جلسات و برنامه های آتی کمیسیون صنعت بین اعضا جلسه بحث و تبادل نظر شد و موارد زیر به تصویب رسید:				
مصوبات:	مسئول پیگیری و زمان اجرای هر مورد درج شود.	مسئول پیگیری	زمان اجرا	
۱-	با توجه به انتقال اتاق بازرگانی قم به ساختمان جدید و فراهم شدن شرایط، اعضاء هیئت رئیسه کمیسیون صنعت اتاق بازرگانی قم هر دوشنبه راس ساعت ۱۰ صبح در این محل برقرار خواهد بود. تا بصورت مستقیم با صنعتگران جهت تبادل نظر و ارائه نقطه نظرات و طرح مشکلات ارتباط داشته باشند.	دبیر کمیسیون صنعت		
۲-	با هماهنگی جناب آقای وارثی، یک نفر نیروی کارمند برای میز صنعت در روزهای دوشنبه از ساعت ۸ الی ۱۲ در محل اتاق حاضر خواهد بود تا در هماهنگی های لازم و مدیریت ملاقاتها برنامه ریزی داشته باشد.	دبیر کمیسیون صنعت		
۳-	جلسه کمیسیون صنعت در روز ۱۸ دیماه، به دعوت از اعضا برگزار خواهد شد. دستور جلسه ارائه گزارش کارگروهها، بازدیدها، مکاتبات و پیگیری های انجام شده، گزارش جلسه شورای گفتگو با استاندار و هم اندیشی و تبادل نظر با سایر اعضا خواهد بود	دبیر کمیسیون صنعت		
۴-	جلسات کارگروه و رسته صنایع شیمیایی استان با مدیریت آقای مهدی مسیح، کارگروه صنایع دارویی و بهداشتی با مدیریت آقای روحانی، کارگروه صنایع مبلمان و چوب با مدیریت آقای حسین حیرت، کارگروه فناوری و خدمات با مدیریت آقای ابراهیمی کوچک و کارگروه نساجی با مدیریت آقایان کامیجانی و امیررضا دخانچی در ماه جاری برگزار خواهد شد.	دبیر کمیسیون صنعت		
۵-	جلسه کارگروه صنایع برق و الکترونیک با مدیریت آقای هاشمی پنج شنبه هفتم دیماه انجام خواهد شد	دبیر کمیسیون صنعت و دبیر کمیسیون کشاورزی		
۶-	جهت جلوگیری از موازی کاری، جلسات کارگروه صنایع کشاورزی با هماهنگی کمیسیون کشاورزی انجام شود و مصوبات آن ابلاغ شود و اعضاء کارگروه کشاورزی و صنایع تبدیلی به کمیسیون کشاورزی معرفی شوند.	دبیر کمیسیون صنعت و دبیر کمیسیون کشاورزی		
۷-	مرکز مطالعات راهبردی اتاق بازرگانی قم با کمک سازمان صمت استان و در همسویی با سیاست های کلی استان، مرکز مطالعات مجلس در استان، دفاتر استانداری و مرکز تحقیق و توسعه اتاق ایران در جهت راه گشایی از مشکلات صنعت و تجارت با اولویت استان قم تشکیل گردد	دبیر کمیسیون صنعت		
۸-	طرح دهکده لجستیک، اشتغال، توسعه و تمرکز سرمایه گذاری در استان جزء طرحای مطرح شده برای مرکز مطالعات راهبردی پیشنهاد شد و مقرر شد در جلسات بعد پیگیری شود.	دبیر کمیسیون صنعت		
۹-	پیگیری ترک فعل و عدم اجرای جزء ۲ بند ب ماده ۶ قانون برنامه ششم در خصوص سهم شرکت های خدماتی و شرکت شهرکهای صنعتی از ارزش افزوده	دبیر کمیسیون صنعت		
۱۰-	تنظیم نامه جهت اتاقهای بازرگانی استانها جهت ارائه اطلاعات کمیسیون ها متناظر با اتاق قم و ارتباط مستقیم با آنها	دبیر کمیسیون صنعت		
۱۱-	ارائه پیشنهاد به کمیسیون آموزش اتاق جهت دعوت از اساتید حوزه جامعه شناسی، فرهنگ، علوم انسانی و اجتماعی صنعت جهت برگزاری همایش صنعت و علوم انسانی (دانش اخلاقی و ارتباط با ارزش های انسانی در صنعت)	دبیر کمیسیون صنعت		
۱۲-	دعوت از نمایندگان دوره آتی مجلس شورای اسلامی جهت حضور در اتاق و ارائه برنامه ها و برگزاری نشست با بازرگانان و صنعتگران	دبیر کمیسیون صنعت		
امضا اعضاء حاضر در بخش زیر همراه درج نام و نام خانوادگی ثبت شود. همچنین لیست حضور غیاب نشست را پیوست نمایید.				
محسن اسحاقی فرد	حیدر شهناز زاده	حمزه وارثی	حمیدرضا دخانچی	